
BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 1 de 3 
 

 
 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA APROBANDO 
LA LISTA PROVISIONAL 

 
 Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas 

de selección de personal para la contratación mediante concurso de méritos, en 

régimen de personal laboral temporal, de la plaza denominada: EDUCADOR/A 
SOCIAL del programa “VIVIMOS EN FAMILIA, NOS ENRIQUECEMOS 

TODOS III”. 

 

 De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en pleno extraordinario de fecha 13/Enero/2.012, y en virtud del 

artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba 

el Reglamento General del Ingreso del Personal al Servicio de la 

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General 

del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Régimen de 

Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación  provisional de admitidos y 
excluidos, exponer al público por plazo 3 días naturales a efectos de 

reclamaciones; Si transcurrido dicho plazo no se hubiera formulado 

reclamación alguna pasará a definitiva la lista provisional. En caso contrario las 

reclamaciones serán aceptadas o rechazadas en la Resolución que apruebe la 

lista definitiva, que se hará pública por igual medio: 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 



BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 2 de 3 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº ENTRADA 
1 Boluda Aguilar Marta 48547082Q 135 
2 Caballero Escamez Laura 48503596T 172 
3 Caballero Peran María 23280866J 160 
4 Chiclano Gil Rebeca 77723035D 166 
5 Correyero Guillén Ascensión  27464348W 144 
6 Del Toro Piñero Mª Encarna 48433188H 175 
7 Delicado Camacho Mª Carmen 22982712 125 
8 Esparza Pérez Mª Dolores 23032191Z 94 
9 Espín Collados Mª Del Rosario 34830652G 159 

10 Fernández Fernández Juana Mª 77719415T 151 
11 Gutiérrez López Mª Eva 77717129Z 142 

12 
Leyva Santiago Cristina (en la solicitud no pone el 

DNI).     
13 López Guirado Juan Antonio 77715812P 93 
14 López Sánchez Carmen Mª 77755036V 150 
15 López Valera Antonia 48505340L 91 
16 Martín Vílchez Aurora 36510643Y 119 
17 Martínez Ardil Mª Cristina 23016030E 153 
18 Peñalver Rodríguez Encarna 48542739C 161 
19 Rodríguez Huescar Elisabeth 48633364W 121 
20 Rodríguez López Leticia 48515383B 111 
21 Salcedo Abril Mª Dolores 77717155V 146 
22 Samaniego Franco Pilar 48486863B 152 
23 Sánchez Sánchez Dolores 34828476J 128 
24 Sánchez Sánchez Juana Dolores 77708571N 178 
25 Zapata Ortiz David 48431640B 126 

 

 

SEGUNDO.- De conformidad con las bases aprobadas, designar como 

miembros del Tribunal que han de juzgar las correspondientes pruebas a: 

 

- Presidente Dª. Dolores García García. 

o Suplente: Dª. Manuela Martínez Abellán. 

- Vocales: 

- Titular: Dª. Rosa Martínez Reche. 



BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 3 de 3 
 

o Suplente: Suplente:  Dª. María Angeles Martínez Alvarez. 

- Titular: Dª. Dolores Hernández García. 

o Suplente: D. Francisco José Sánchez Férez. 

- Titular: Dª. Clara María Iborra Ibañez. 

o Suplente: Dª. Josefina Gil Puerta. 

- Titula: Dª. Leonor Roa Molina. 

o Suplente: D. Alfonso Rodríguez Martínez. 

- Secretario: D. Antonio López Oliver. 

o Suplente: D. José Luis Sánchez Martínez. 

 

TERCERO.- Notificar la presente Resolución a los miembros designados para 

su conocimiento. 

 

Lo manda y firma el Sr. Presidente, D. Pedro Chico Fernández, en Mula, 

a veinticuatro de enero de dos mil doce; de lo que, como Secretario, doy fe. 

      Ante mí, 

El Secretario      El Presidente, 

 

 

 

Fdo.: Antonio López Oliver.           Fdo.: D. Pedro Chico Fernández. 


